



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kløve & Lønberg Holding ApS

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 65 97

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Nicolai Østergaard Lønberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kløve & Lønberg Holding ApS Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 52 65 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nicolai Østergaard Lønberg
<b>Revision</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Kløve & Lønberg A/S, Charlottenlund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.238	51.922
Andre finansielle indtægter	1.131	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.973	-3.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.354</b>	<b>41.163</b>
Skat af årets resultat	0	2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.354</b>	<b>43.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-479.762	-51.478
Udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
Overføres til overført resultat	370.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.354</b>	<b>43.363</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.547.605	1.527.367
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.547.605</u>	<u>1.527.367</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.547.605</u></b>	<b><u>1.527.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.419
	Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.874</u>	<u>226.766</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.874</u>	<u>282.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.875</u></b>	<b><u>282.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.599.480</u></b>	<b><u>1.809.553</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.605	1.402.367
5 Overført resultat	297.017	-47.597
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.450.022</b>	<b>1.583.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.359	0
Selskabsskat	0	115.175
Anden gæld	21.099	106.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.458	226.383
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.458</b>	<b>226.383</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.599.480</b>	<b>1.809.553</b>



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.431
Andre finansielle omkostninger	17.973	828
	<b>17.973</b>	<b>3.259</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.402.367	1.453.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.238	51.922
Udbytte	0	-103.400
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>1.422.605</b>	<b>1.402.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.547.605</b>	<b>1.527.367</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kløve & Lønberg A/S	Charlottenlund	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.402.367	1.078.845
Regulering primo	0	375.000
Resultatandel	-479.762	-51.478
	<b>922.605</b>	<b>1.402.367</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-47.597	287.962
Årets overførte overskud eller underskud	370.008	-8.559
Regulering primo	-25.394	-327.000
	<b>297.017</b>	<b>-47.597</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
	<b>105.400</b>	<b>103.400</b>


